made in Italy
Convoyeurs Pneumatiques
pour poudres et granulés
RGS Vacuum Systems
RGS Vacuum Systems, depuis 1997, est l’une des quelques entreprises spécialisées
dans la production de Systèmes de Transport Pneumatique pour poudres et granulés,
Aspirateurs Industriels et Systèmes Centralisés d’Aspiration et de ventilation.
RGS Vacuum Systems est la seule à gérer les technologies en phase diluée, haut vide et phase

Capacité
(litres)
Valve de
charge Ø
(mm)m)
Dimensions
(mm)
Portée *
(kg/h)
Distance de
transport (m)
TUBE
VIDE
TUBE
PLEIN
DPC-20 20 150 Ø 400 x h 700 700 10-20 100-250
DPC-50 50 150 Ø 400 x h 1.000 1.200 25-30 100-250
DPC-80 80 200 Ø 600 x h 1.300 2.000 40-50 100-250
DPC-180 180 200 Ø 800 x h 1.550 3.500
60-100 100-250
DPC-300 300 200 Ø 800 x h 1.850 7.000
DPC-600 600 250 Ø 1.100 x h 2.150 12.500
DPC-900 900 250 Ø 1.100 x h 2.500 20.000
1919
Kit de fluidisation additionnel à installer le long
de la ligne de transport pour réduire la friction du
matériau et, par conséquent, l’énergie nécessaire